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Kniha dodavatel'skych faktur
Datum: 22.10.2013 Strana ¢, : 1
Cislo faktary Dodavatel Dodav. gislo faktary Celk. suma Druh dokladu Dat.thrady Suma (hrady Poznémka Celkom - Uhrada

1 ZdruZenie obci HZO v odpadov... 1200396 739.28 326 16.01.2013 739.28 poplatok za ulozenie odp. 12/12 0.00
2 ACCOR Services Slovakias.ro. 502680123 990.72 213 08.01.2013 990.72 stravné 1. 0.00
3 B-N Stav. s.r.0. 772012 928.80 326 09.01.2013 928.80 stravné dchodcovia 0.00
4 Urban Michal 212027 135.00 326 14.01.2013 135.00 zimna tdrzba 0.00
5 INPROST s.r.o. 30193311 52.00 501 14.01.2013 52.00 predplatné Obecné noviny 2013 0.00
6 MadNet a.s. 201130968 16.21 518 14.01.2013 16.21 internet 01/2013 0.00
7 AQUAMONT 13111894 226.37 326 16.01.2013 226.37 oprava kanal. 0.00
8 Maria Gulazsiova 2012919 1272.00 326 14.01.2013 1272.00 odvoz odpadu 0.00
9 Bc. Bedta Nagyova 12088 123.33 326 14.01.2013 12?.33 stla\;ebnsy Urad ggg

10 TCOM 0746008995 13.73 518 14.01.2013 13.73 telef. M A
1 TCOM 8746008193 62.78 518 14.01.2013 62.78 telef. OcU 0.00
12 KOMENSKY s.r.0. 70610471 332518 14.01.2013 3.32 virtuélna kniznica 0.00
13 LEKOMAS 412204 59.19 326 14.01.2013 59.19 odvoz odpadu 0.00
14 SOFT-GL s.ro. 43012013 39.32 518 09.01.2013 39.32 servis programu $J 0.00
15 ZE energia a.s. 7130740601 912.79 326 16.01.2013 912.79 el. energia vodny zdroj 0.00
16 ZE energia a.s. 7130740600 17.56 326 16.01.2013 17.56 el. éatﬁq 1".J ) 0.00
17 ZE energia a.s. 7102025737 58.68 326 16.01.2013 58.68 el. TJ miniihrisko 0.00
18 ZE energia a.s. 7220476276 235.87 326 16.01.2013 235.87 el. KD CP 0.00
20 el by 722047205 10269 325 21012013 020308 020

20 ZE energia a.s. 722047263 -302. .01. -302.63 el. 8
2 AQUAM%NT 13111897 258.24 5111 16.01.2013 258.24 oprava kanal. ) 0.00
22 Advokatska kancelaria Vozar s... 032013 7§8gg g; g 1 gg} gg: g 7§8gg ta?v?l;aét bét:l\jy dom ggg

23 TCOM 7300318621 ' .01. .36 telef. ZS, i
24 KEO 0020130231 13.50 518 16.01.2013 13.50 KEO ) 0.00
25 SEVT as. 1132200475 10.00 501 16.01.2013 10.00 vysye;iéeme z8 0.00
26 Zs. vodarenska spolo&nost 8220046352 8639.39 326 31.01.2013 8639.39 stoné Il 2012 ggg
2 = et Trsoriosor S1azs 5 6012013 51473 epegavo 000

28 ZE energia a.s. 7130740597 : .01. 23 el. energi .
29 ZE energia as. 7130740598 63.32 326 16.01.2013 63.32 el. cintorin 0.00
30 ZE energia a.s. 7150615174 58.07 326 16.01.2013 58.07 el. cintorin, zvonica 0.00
31 ZE energia as. 7130740599 71.16 326 16.01.2013 71.16 el'. Ocu, posta ) 0.00
32 Karol Ugoczky 2013001 120.00 5181 17.01.2013 120.00 vyv](_vz odpadovej vody 838
33 ZE energia a.s. 7417307376 9.73 502 24.01.2013 9.73el.TJ 0.00
34 ZE energia a.s. 7446764100 982.92 5021 24.01.2013 922.% e:. !Izana:. 0.00
35 ZE energia a.s. 7446764099 35.70 5021 24.01.2013 5.70 el. kanal. ) 0.00
36 ZE energia a.s. 7446764101 54.84 5021 24.01.2013 sgggg klanzaél. el. energia 0.00
» 7 s Lo 51 22 201018 144,516l T satha 0.00

ZE energia a.s. : .01. St1el. TJ ! i
gg ZE eneltgia as. 7417301416 945.74 5111 24.01.2013 945.74 vodr)y erOJ el. ' ggg
40 ZE energia a.s. 7417301412 179.72 502 24.01.2013 173.;5 e:. %xgtonn, zvonica 0.00
4 ZE energia a.s. 7417304476 3.93 502 24.01.2013 .93 el 0.00
42 ZE energia a.s. 7417301413 387.81 502 24.01.2013 387.81 e{, O[c)U OVCO
43 ZE energia a.s. 7446764103 211.01 502 24.01.2013 211.01 el.'lf l 0.00
44 ZE energia a.s. 74173012}(1) 23083; 2812 24.01.2013 2308.83 feiefanMaél 9'90

TCOM 3900507 K o i ef. MS -
2; Karol Ugbczky 2013007 90.00 5111 28.01.2013 90.00 vycistenie kanal. 388
47 Slovensky plynarensky priemysel 7412939105 1477.38 326 24.01.2013 147;.88 nedop{atok plyn " 0.00
48 YT it e 3t o1 00 ot o e 0.00

UAMONT 13111898 : .01. 4 : i
gg QSO 0020130509 13.50 518 24.01.2013 25(3)2(3) KE% i 888

5 I Ky plynarensky priemysel 7448118959 60.53 502 31.01.2013 .53 vylctovanie plyn g
g; g-?\\l/grt‘sv.)’s’.)r.yor?are ypremy 12013 1128.60 518 31.01.2013 1128.60 stravné . 0.00
53 Bc. Beata Nagyova 13005 123.33 518 31.01.2013 123.33 sta'yebny uliad ! 883
: e ae U
% g i 21300 1575:00 518 11.02.2013 15675.00 zimnéa Gdrzba MK 0.00
2 g 7 11.02.2013 94.49 uskladnenie odpadu 0.00
57 ZdruZenie obci HZO v odpadov... 1300030 94.49 518 .02. o 16A21 b ) iy
5 Ko 2 000 0t Hoso013 13.50 KEO 000

(0] : .02, :
gg 'IK'LEJOM 0746986086 61.08 518 11.02.2013 61.08 telef. .O.CU o O.g{)
61 Obec Zlaté Klasy 1310300059 271.48 511 11.02.2013 271.48 elektroindtalaéné prace VO 0.08
62 ZE energ!a as. 7446810029 36.70 50%1 ﬂgggg}g 3§;(3) z:. Eag)al. :00
63 ZE energia a.s. 7446826554 393 502 s o i 0
& i e 00051 18.02.2013 50,00 oprava kotia KD 000
gg ?E&%CH 73[?12333300 2 g]; 23.052013 31,52 telef, OcU 000
) 02. 0.00
y 4 y pri 7287680884 3871.00 502 15.02.2013 3871.00 plyn
y Sl?\{en-SKY' Pf)fﬂafenSkY prenges 2%1 322 1017.60 518 23.05.2013 1017.60 odvoz odpadu 0.00
. N 3 452.57 5181 26.02.2013 452.57 udrzba kanal. 0.00
o CQUAXSN:I 1133;8322 ngoo 501 26.02.2013 32.00 ugebné pomdcky Z§ 0.00
o E onorgia 7010438019 -5.17 5021 07.03.2013 -5.17 el. kanal. 0.00
7; %E zzgg:: 324 7010438018 -0.36 5021 07.03.2013 -0.36 el. energia kanal. 0.00
7 Bo, Beéta Nagyovs 13011 123.33 518 26.02.2013 123.33 stavebn drad - 000
74 Slovensk}'f pozemkovy fond 7130400771 126.10 5(1)2 gggfggg gg}g glajgim)?i;; pozemo ):00
& lZJirEbzrr‘me!\r/I%::ah:IS B %(1)3 it 04.03.2013 735.00 zimna ddrzba MK Do
7 e ot i 15000 511 28.02.2013 15000 Gt ko 00
78 Karol Ugdczky 3 ; .02. ! e kanal, -
Y Mg mmen e
g? gFr\?StavA S.I.0. 92013 845:10 518 04.03.2013 848(1) g s}ravovanie déchodcovia 88
i adatag | e ST i 13052013 P04 et 052013 0
83 MadNet a.s. - -03. : 19 ’ 00
84 Vydavatelstvo CBS spol. s.r.o 97143290(3956832 1?392 g}g lgggggg 1??% gar‘&:?e’\r;‘taaa obce v malovanew o
7 2 .03. . £

gg }—ggm 7747968714 70.63 518 13.03.2013 70.63 telef. OcU{ o gg
7 MEDIAIMPRESS s.r.0 13116 28.60 501 13.03.2013 28.60 predplatng Zitny ostrov ey

b senie obci HZO v 300060 74.33 518 13.03.2013 74.33 uskladnenie odpadu !
o Teorangny 0 et TadE AT 3570 5181 13.03.2013 3570 el. kanalizacia MP .00
89 ZE energia a.s. . U3, - RGP 00

i 7417417211 3.93 502 13.03.2013 393el P

g? % energiaas 7417418968 9.73 502 13.03.2013 9.73 el. TJ minilhrisko 0

F Lol 201390 1017.60 518 13.03.2013 1017.60 odvoz odpadu 022013 ]
. ik e 0 501 13.03.2013 37.30 predplatné PRAVDA .00
93 Slovenska posta a.s. 300132220 37.30 5i 18'03'2013 59.19 sl 0
% o ooggig}gm Ao 18.03.2013 13.50 KEO .00
gg 'IK'%%M 7302511555 69.96 518 18.03.2013 69.96 telef. ) 88
97 L.P.P. servis kopirovacej technik... 2113054 41.86 511 18.03.2013 41.86 oprava kopirky o

98 AQUAMONT 13111909 227.50 5111 18.03.2013 227.50 udrzba kanal. .
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99 AITEC s.r.0. 21130310 216.16 501 21.03.2013 216.16 ucebné pomacky 0.00
100 KEO 20131600 13.50 518 21.03.2013 13.50 KEO 0.00
101 KRPA SLOVAKIA  s.ro 10182788 167.63 501 21.03.2013 167.63 kancelarske potreby 0.00
102 LEKOMAS 413032 78.91 518 27.03.2013 78.91 odvoz odpadu zbemny dvor 0.00
103 TOP REGISTER 2013095 60.00 518 27.03.2013 60.00 reklamn4 prezentacia 0.00
104 TREND Hygiena s.r.0. 20130331 104.90 501 27.03.2013 104.90 hygienické potreby 0.00
105 DATALOCK as. 330299 42.00 518 27.03.2013 42.00 licencie wétko 0.00
106 Bc. Beata Nagyova 13019 123.33 518 28.03.2013 123.33 stavebny drad 0.00
107 B-N Stav. s.r.o. 112013 934.20 518 28.03.2013 934.20 stravné doch. 0.00
108 Urban Michal 21302 255.00 518 08.04.2013 255.00 zimna Gdrzba MK 0.00
109 Slovensky plynarensky priemysel 7292724482 1999.00 502 08.04.2013 1999.00 zaloha za plyn 042013 0.00
110 VALEUR s.r.0. 3292013 54.00 518 08.04.2013 54.00 vizitky Buginska 0.00
11 MadNet a.s. 7000240500 16.41 518 08.04.2013 16.41 internet 042013 0.00
112 CBS vydavatefstvo s.r.o. 130014 55.00 501 08.04.2013 55.00 aerofoto 0.00
113 Zs. vodarenska spolognost 1013630181 47459 5181 08.04.2013 474.59 rozbory vody Kich skadk 888
114 Meixner Kalina s.r.o. 20130011 396.00 518 08.04.2013 396.00 likvidacia divokych skladol .
15 Méria Gulézsiova 2013160 1017.60 518 08.04.2013 1017.60 odvoz odpadu 03201 3 0.00
116 ZdruZenie obci HZO v odpadov... 1300091 230.19 518 08.04.2013 230.19 popllatok'za uskladnenie odpad... 0.00
17 ZE energia a.s. 7417490221 306.89 502 11.04.2013 306.89 el. cintoriny 0.00
118 ZE energia as. 7417490222 387.81 502 11.04.2013 387.81 el. Ocl:l . 0.00
19 ZE energia a.s. 7417490224 144.51 502 11.04.2013 144.51el. TJ sa'tna . 0.00
120 ZE energia a.s. 7417490225 945.74 5021 11.04.2013 945.74 el. vodny zdroj 0.00
121 ZE energia a.s. 7446996340 982.92 5021 11.04.2013 982.92 kanal: » 0.00
122 ZE energia a.s. 7446996339 35.70 5021 11.04.2013 35.70 kanalizacia 0.00
123 ZE energia a.s. 7446996341 588.29 502 11.04.2013 588.29 el. ZS 0.00
124 ZE energia a.s. 7417490220 2306.67 502 11.04.2013 2306.67 el. VO 0.00
125 ZE energia a.s. 7446996342 211.01 502 11.04.2013 211.01 KD VP 0.00
126 ZE energia a.s. 7417494841 973 5?2 nggg}g egg teli n(\;n{l)hnsko 888
127 TCOM 6748948545 62.47 518 .04, .47 tel. Oc! .
128 T COM 5748949325 14.65 518 11.04.2013 14.65 telef. MSA . 888
129 ZE energia a.s. 7417492589 3.93 502 11.04.2013 3.93 el. energia Ocl .
130 TALAM(%N S.r.0. 13055 197.76 501 18.04.2013 197.33 knihy MK ) ; ) ggg
131 Vydavatelstvo CBS spol. s.r.0 130236 138.00 518 18.04.2013 38.00 prezentacia na malovanej mape A
132 T éOM P 7303696912 40.42 518 18.04.2013 40.42 telef. OcU, Z8 } ) 0.00
133 AQUAMONT 13111915 1364.35 5111 18.04.2013 1364.35 oprava lklanal. a Qélﬁ”P cgrpadxel 0.00
134 Nérodné informaéné stredisko SR 201311144 120.00 518 18.04.2013 120.00 ljaerny informacny portél 888
136 PriFire s.r.o. 3 . .04. | 0Z i
137 Bc. Beata Nagyova 13025 12333518 18.04.2013 123.33 stavebnylurad' 0.00
130 SLOVGRAY 1305308 350516, 22042013 EH mres ot 000
139 SLOVGRAM i .04, 50 auto v ;
140 KEO 0020131937 13.50 518 25.04.2013 13.50 ugrzba softwéru ggg
141 LEKOMAS 413045 27.70 518 26.04.2013 27.70 o voz kontajnerov ) i
142 FB Buid s.r.o. 0213 1212.00 518 26.04.2013 1212.00 PD prlstqvt?a OcU a prist. cesta 0.00
143 MadNet a.s. 990413058 109.08 518 30.04.2013 109.08 preloZenie internetu OcU 0.00
144 Karol Ugoczky 2013030 300.00 5111 15.04.2013 300.00 élisten!e kanal. » 0.00
145 Karol Ugdczky 2013037 330.00 5111 22.04.2013 330.00 ¢istenie ?dpqdqvgj vody 0.00
146 Welten hotel restaurant 132013 420.00 518 27.04.2013 4;238 prevzdyuzrjeﬂled |hr|§ka Ogg
147 B-N Stav. s.r.0. 152013 774.90 518 31.05.2013 774. stravné déchodcovia .
148 MadNetas. 205130782 16.41 518 07.05.2013 113.4(1) mtelrntetk05201ﬁI T 888
149 ZdruZenie obci HZO v odpadov... 1300126 152.70 518 07.05.2013 52.70 poplatok za uskladnenie odp 0.00
150 Slovensky plynarensky priemysel 7227303712 7?293 g?g %gggglg 7?232 {;I}/enf - 0.00
TCOM 874993541 ; .05. i - i
}g; T SOM 4749934495 60.42 518 16.05.2013 60.42 telef. OcU 0.00
153 Maria Gulazsiova 2013243 1272.00 518 16.05.2013 1%?3% odvoz ofpadlu ggg
4 AQUAMONT 13111924 307.03 5111 16.05.2013 03 oprava kanal ;
125 Szakal Jozef 130118 306.00 518 16.06.2013 306.00 skoleqle' BOZP 88
156 TPK SOFT SERVICE 2013041 460.00 518 16.05.2013 46003 arttalrzlex&;programu .00
157 ZE energia a.s. 7447088890 35.70 5021 16.05.2013 32.;3 'T'J qn;m E '00
158 ZE energ@a as. 7447106634 9.73 502 138258}2 3.93 r ‘r(nlljnlcps :00
igg Toom 33‘31%33392 Ratis 16.05.2013 6018 telef. Z8, OcU 00
' 05, 7 -123.33
4 : 13035 123.33 518 24.05.2013 246.66 stavebny drad 123.
12; Eék%el\jt:SNagyova 413059 90.67 518 16.05.2013 90.67 zbemy'dvor 88
163 PIKLAND s.r.0 25%3?83%8 ?ggsg 281 21.05.2013 648.28 !l::ir;]cye:;;(ske potreby " ?72
o8 NG Petr Mrazek 13331 300,00 5181 23.05.2013 30000BIOP2  deratizécia o0
166 LAMI & LAMI sr.o 2013009 6875.18 511 24.05.2013 63?533 ot;;ravg sl'trﬁ(chy OcU 400
167 ACCOR Services Slovakia s.r.o. 1369001530 910.00 213 27A05.2013 5(;‘11 ZI az\\/,r;iiéz I\XP 0
1 el Tittizaies 728502 12062013 728600 ol
120 Ing Mrketa Gsibaova 13010 80000 518 04.06.2013 800.00 satcky posudok 28 - 88
17 (ARDL 1o 20130 15800 51 04052013 15800 v A KD o
172 KARDU s.r.o 3 ; .06. / ; .
y plyné y pri .06. 326.00 plyn .00
173 Slovensky plynarensky priemysel 7297760273 326.00 502 04.06.2013 -
174 Maria Gulazsiova 2013322 1017.60 518 Ogggggg 10;;(758 g'd\lgzng]dpadu 052013 o
i3 il ?33’2321213 sg;g 0 gaﬁoefzms 9.73 miniihrisko el. 00
o % SiBsSE 7436852914 393 502 06.06.2013 3.93 CP KD el energia I
senie obci HZ0 v odpad 1300159 149.21 518 06.06.2013 149.21 uskladnenie odpadu 0
s bl il A 06.06.2013 240.00 obchodny register 0.00
179 Register obchodnych spoloénosti 15672013 240.00 518 ; .2013 480.00 e i doo
180 GASTROM s.r.0. 130101735 480.00 518 82.82.2013 B ke e
181 MadNet a.s. 206130744 16.41 518 .06,2013 76l00 Gy 400
182 Poradca podnikatela s.r.o. 5912050920 76.00 518 19.06. 2 173.00 red' isp o
o4 oo oimetasro §g1§gggggg 1@92 glg 1?82%8}3 1373 tlf Mo 000
75 . .06. ! . i
122 1T‘ ggm 8750897462 65.84 518 11.06.2013 65.84 telef. OcU ) 0.00
| 10186195 59.34 501 12.06.2013 59.34 kancelarske potreby, obalky 0.00
}gs ggmlgts?\é“ hosre 0313 180.00 518 11.06.2013 180.00 PD obecny chodnik 0.00
Ing. ' is a vjskopi 00
188 EuroGeo Ing. Forgach Peter 052013 220.00 518 14.02.%8}3 2§ggg nghz!)aptlﬁéap\/r);lﬁzpls o
a0 Gt o 14500035 o7 1 062013 B.67 bobasna sy )
R i .06. 1
e i i iova 1300529 37.50 511 11.06.2013 37.50 oprava PC Z§ 0.00
L |N'TERtXIYT L 62013 820.00 511 31.05.2013 820.00 tdrzba KD a ihrisko 0.00
}gg Eae;g!eUggc:a;ky 40558495 240.00 5181 31.05.2013 240.00 (K?riba kanal. 088
194 ELMIKO Milo§ Kovacovic 2013097 669.00 501 12.06.2013 669.00 mlestnyvrozhlas 8.00
195 AQUAMONT 13111933 1178.00 5_111 14.06.2013 1178.02 oprava Eerp?dfa kanal. i
196 AQUAMONT 13111932 360.26 5111 14.06.2013 360.26 oprava kanal.
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197 Bc. Beata Nagyova 13045 123.33518 19.06.2013 123.33 stavebny trad 0.00
198 Obec Zlaté Klasy 1314300246 189.74 518 19.06.2013 189.74 elektroinitalainé préce 0.00
199 TCOM ) 7305979594 36.68 518 19.06.2013 36.68 telef. OcU a Z§ 0.00
200 Urban Michal 21307 48.00 5111 27.06.2013 48.00 prace nakladatom kanal. 0.00
201 VR-TRADE s.r.0. 102013 480.00 511 27.06.2013 480.00 plastové profily parky 0.00
202 Kalman Frantigek 95013 423.00 518 28.06.2013 423.00 autobus kolsky vylet 0.00
203 Ing. Lubomir Démény 022013 500.00 518 28.06.2013 500.00 projekt chodnik a bezbarieérovy... 0.00
204 Slovensky plynarensky priemysel 7222847430 301.00 502 03.07.2013 301.00 plyn 0.00
205 Maria Gulézsiovév 2013421 1017.60 518 03.07.2013 1017.60 odvoz odpadu 0.00
206 Zdruzenie obci HZO v odpadov... 1300191 145.54 518 03.07.2013 145.54 uskladnenie odpadu 0.00
207 ACACIATEAM PRO m s.r.0 2013024 100.00 518 03.07.2013 100.00 defi obce 0.00
208 ALEX kovovy a $kolsky nabytok 13128 820.08 501 04.07.2013 820.08 nabytok skola 0.00
209 Meixner Kalina s.r.0. 20130053 984.60 511 04.07.2013 984.60 park Velk4 Paka 0.00
210 ACCOR Services Slovakias.r.o. 1904901530 910.00 213 10.07.2013 nggg) stravné 357%(2)/13 ggg
21 MadNet a.s. 207130701 16.41 518 24.07.2013 41 internet X
212 Karol Ugoczky 2013053 302.40 5181 ;goggg}g ;ggég vt):'ﬁStenije kﬁnal. ggg
213 B-N Stav. sr.o. 172013 785.70 518 .06. .70 stravné doch. ;
214 ZE energia a.s. 7511035356 9.73 502 19.07.2013 9.73 el. TJ miniihrisko 0.00
215 ZE energia as. 7511032761 3.93 502 19.07.2013 3.93¢el. CP KD 0.00
216 ZE energia a.s. 7436919064 35.70 5021 22.07.2013 35.70 el. kanal 0.00
217 ZE energia ass. 7436919065 982.92 5021 22.07.2013 982.92 el. kanal 0.00
218 ZE energia a.s. 7436919066 54.84 5021 22.07.2013 54.84 ¢l. kanal. 0.00
219 ZE energia a.s. 7436919067 588.29 502 22.07.2013 588.29 el. 2§ 0.00
220 ZE energia as. 7436919068 211.01 583 ggg;gg]g g;;g} KSD(;/FL 888
221 ZE energia a.s. 7417735475 387.815 .07.2 816l OcU ) i
222 ZE energia a.s. 7417735474 306.89 502 22.07.2013 306.89 el. cintoriny, zvonica ggg
223 Z2E energfa as. 7417735473 2306.67 502 23.07.2013 Z?Sgg: e;. VO G 0.00
224 ZE energia a.s. 7417735477 144.51 502 22.07.2013 51 ¢l. energia Satia OAOO
226 Toou 7307135104 5009 515 207201 509 it On 25 000
226 TCOM 730713610: ) .07. 09 telef. i i
227 AQUAMONT 13111939 1195.20 5111 23.07.2013 1195.20 gdr%l[;a l;ana:. 888
228 AQUAMONT 13111938 276.60 5111 23.07.2013 276.60 Udrzba ,a[laa 0.00
229 Bc. Beéta Nagyova 13052 123.33 518 19.07.2013 ligig sta}/ebny{ura 0.00
230 Vydavatelstvo CBS spol. s.r.o 130550 1;1%8 ggl lggggglg 0 mzt:;/izlnevrgapy i
231 KOVOPLAST 13750094 ] .07. : ) 0
232 Kalman Frantisek 108013 630.00 518 23.07.2013 630.00 autobusl Vaskut 888
233 VERLAG DASHOFER 13619132 374.41 518 19.07.2013 374.41 DPH pristup 0.00
234 KEO 0020132271 13.50 518 19.0_7.2013 13.50 KEO s 0A00
e T
236 TCOM 5 ; .07. g A, € " ;
237 Zs. vodarenska spolognost 8320022661 112;9.?3 21 21 ?;g;ggg 112;8.?(9] Z?\f:;;(:;;‘:éﬁ%:rny sor 888
o tgﬁgmg i 8 206 o0 22072013 90,67 zberny dvor 0.00
548 SEVT as. 1132207056 26.09 501 23.07.2013 26.09 tlagiva do ZS 888
241 Zs. vodarenska spolotnost 1013630567 éiggg g} ; 1 1288;%1% ggggg gc{r;lﬁrg '\jlgg)]f o0
s (%_BNSS\};&’aSv';t%fstvo sro Tois 54,00 518 0208.2013 54.00 aerofoto na CD ggg
1.0, e ;
244 B-N Stav. s.r.0. 272013 747.90 518 02.08.2013 747.90 strgvne .doc ;
245 Nakladatel'stvi FORUM s.r.0. 1688352901 152.22 518 02.08.2013 15%5 elvxdenma odpadov 888
246 Slovensky plynarensky priemysel 7307784290 ?251) g? g(ﬁ1 ggggggl g ?(2)9467 2 g'rx; ol 0:00
48 ko oé%gggga 54.90 518 05.08.2013 5490 KEO evidencia obyvatelstva b0
249 ZdruZenie obci HZO v odpadov... 130021234 Zglgéa g;g 21.08.2013 2518.(1)[1) :tsrl;t:l:énzg)cehodpadu " .00
250 B-N Stav. s.r.o. 2520 i s ; né - ) .
251 EURO tender SK s.r.0. 14082013 490.00 518 30.08.2013 492.8[3) VlelggleKgbstaravame-rekonstru..4 Dgg
252 ZE energia a.s. 7417827682 3.93 5'02 30.0838}3 35.70 Zl. ok 3;00
253 ZE energia a.s. 7436990362 35.70 5021 30,83.2012 800.00 détske’ i}irisko o
254 DREVUM s.r.o. 213261 800.00 501 28'08'2013 62l39 iy i
255 TCOM el e 30082013 13.73 telef, M 00
= et 9862013 69.60 501 30.08.2013 69.60 postové poukazky .00
o e 1272.00 518 30.08.2013 1272.00 odvoz odpadu .00
o bt o 9.73 502 30.08.2013 9.73 TJ miniihrisko el 00
ggg %Ergrf);g;ii; 7?210718320953362 270'(7>o 5181 21082013 27000 vydistenie kanal. gg
: i 300.
261 ACACIATEAM PRO m s.r.0 2013034 890.00 518 g}ggggg Sgggg gggeﬁgee serdibasioh 0
4 el e o o 21.08.2013 64.36 telef .00
523 Ecc ggéta Nagyova 73%%30%%71 ° 12333 518 22.08.2013 123.33 stavebnj trad 8g
| 96.65 zherny dvor ;
265 LEKOMAS 413126 96.65 518 22.08.2013 ! e ;
266 Nérodné informacné stredisko SR 201311317 120.00 518 258?%3}2 15888 :Ieglizizzir;eggrl:‘t:)l,nost| 80
267 Karol Ugoczky 1800 e 22'03‘2013 42720 UXI lampa 00
o o 12;28136 ;%ggg 2%1 2208.2013 100.00 komunitng plén 00
269 Ing.Jozef Vida . .Uo. : P d.00
270 FrantiSek Mg{nosi vodokirenie 302013 812(1) 5] ‘1| gggggg]g 4[&;(15 g? gg;gzg z]arzijc Ez%oavl:(% aa
L e e P 1 5ot 518 28.08.2013 139.94 interné smernice 0.00
272 VERLAG DASHOFER 13009297 139. . .08. 0-00 Froribveis el S
i KOVOPLAST. Toranir a0 16.08.2013 132.00 material vz 0.00
o b LA’ 140,00 5111 22.08.2013 140.00 oprava Gerpadiel kanal. 0.00
7 Py i o : 03.09.2013 939.52 stravné listky 0.00
276 ACCOR Services Slovakias.r.o. 2394901536 939.52 213 .08>2013 302.78 AN 267 o
277 €D systém Slovakia s.r.o. 2913066085 302.78 501 ??,09.2013 etk dao
28 TEOM e dh YN 11092013 62.27 telef. OcU 000
219 LooM o 10060 501 11.09.2013 100,69 Gist.p. amat, M§ 000
s TRENB e %gg“gg 176.23 501 28.08.2013 176.23 material MS 000
281 TREND Hygiena s.r.o. . .08. . I
282 Slovensky plynérensky priemysel 7267863737 621.00 502 Hgggg}g 1?25133? madnenie o g0
2 e Ry O H?ig; g}g 11'09-2013 74.92 odvoz kontajnerov 0(00
% oS o 37.30 501 11.09.2013 37.30 predplatné PRAVDA 0/00
285 Slovenskg podtaas. 302132220 4_/ 02 11.09 g T i 0loo
286 ZE energia a.s. 7437061546 9.73 5 1 e sen o ot o
258 Emeags 7431059084 a5z 11092013 3.93€lKD CP oloo
0 s 7437059%164 13537.24 0427 o 0.00 rekonstrukeia plochej strechy Z§ 13537|24
289 Dusan Lizék 23%1230%73 750.60 518 27.00.2013 750,60 stravovanie dochodcovia 000
o i 990813013 68.70 518 12.09.2013 68.70 rozirenie internetu Z$ 0,00
2 sl S 37.22 518 1209.2013 367.22 verejna sprava online 2014 0/00
s I\VAERL%GzDASHgFER v 101760 518 12,09.2013 1017.60 odvoz odpadu aloo
293 aria Gulazsiov. | .09, 600d 3 b3
294 MY DVA Slovakia s.r.o. 534130458 991.03 501 18.08.2013 991.06 nabytok ZS




Kniha dodavatel'skych faktur

Datum : 22.10.2013 Strana &. : 4
Cislo faktary Dodavate! Dodav. gislo faktiry Celk. suma Druh dokladu Dat.Ghrady Suma Uhrady Poznémka Celkom - Uhrada
295 TCOM 7309483678 75.36 518 18.09.2013
25 ZE energia as. 7200572488 462 502 18.00.2013 P :Fecfic%cgéﬁz §bce 060
. ; NEOME[?IA S0, 413037 24.00 518 18.09.2013 24.00 domena velkapaka 0.00
9 Karol Ugbczky 2013067 120.00 5181 18.09.2013 120.00 vycistenie kanal, 0.00
299 AQUAMONT 13111969 584.66 5111 18.09.2013 584.66 vyCistenie kanal. 0.00
300 KOMA Kohuit Peter 201309 986.00 511 30.08.2013 986.00 oprava malotraktora 0.00
301 LEKOMAS 413124 25.90 518 30.08.2013 25.90 vjvoz kontajnerov zberny dvor 0.00
302 LENSTAV s.r.o. 2013025 11662.50 0429 30.09.2013 11662.50 okna a dvere KD 0.00
303 LENSTAV sr.o. 2013023 4264.30 0428 23.09.2013 4264.30 okn a dvere OcU 0.00
304 Bc. Bedta Nagyova 13066 123.33 518 25.09.2013 123.33 stavebny (rad 0.00
305 Obec Zlaté Klasy 1319300403 154.66 511 25.09.2013 154.66 oprava VO 0.00
306 APIS spol. s r.o. 414713 205.30 501 24.09.2013 205.30 pamétna tabula 0.00
307 LENSTAV sir.0. 2013026 600.00 0429 27.09.2013 600.00 dvere KD 0.00
308 Varga Frantidek 2013069 602.65 511 27.09.2013 602.85 elektroinatalagné préace kanc. O... 0.00
309 Varga Frantisek 2013068 665.00 511 27.09.2013 665.00 elektroingt. prace 28 0.00
310 Rébert Kle¢ 2013082 527.00 511 27.09.2013 527.00 oprava traktorovej kosatky 0.00
311 Ivan Sefian N 20130109 60.00 518 27.09.2013 60.00 prirodny kamen 0.00
312 Doc. Ing. Stanislav Simongié 42013 550.00 326 . 0.00 audit 2012 550.00
313 Zoltan Bugar 2013047 20.68 518 26.09.2013 20.68 preprava materialu 0.00
314 SEGA AUDIO s.ro. 1300254 996.00 518 30.09.2013 996.00 rozsirenie zabezpetovacie zari... 0.00
315 Zs. vodarenska spoloénost 1013630790 316.39 5181 30.09.2013 316.39 rozbory vody 0.00
316 AQUAMONT 13111971 202.45 5181 30.09.2013 202.45 Gdrzba kanalizacie 0.00
317 EDOS PEM s r.0. 4131635 59.00 518 10.09.2013 59.00 skolenie 0.00
318 Zapadoslovenska dostribuéna 121339937 43.58 518 20.09.2013 43.58 pripojovaci poplatok zvonica CP 0.00
319 IKAR a.s. 2213019456 71.24 501 26.09.2013 71.24 knihy MK 0.00
320 B-N Stav. s.r.o. 2013 702.00 518 .. 0.00 stravovanie 702.00
321 LEKOMAS 413161 59.19 518 0.00 odvoz kontajnerov zberny dvor 59.19
322 VALEUR s.ro. 12972013 84.00 518 0.00 pozvanky defi déchodcov 4.00
323 Imrich Iro 692013 79.14 518 0.00 kominarsky poplatok Z$ 79.14
324 MadNet Plus s.r.o 990913037 46.80 518 0.00 servis pogitacov 46.80
325 TCOM 0754739397 60.19 518 0.00 telef. OcU 0.19
326 TCOM 2754740133 13.73 518 0.00 telef. MS 373
327 Nakladatelstvi FORUM s.r.0. 1688410501 76.62 518 0.00 CD ROOM rvidencia odpadu 6.62
328 20132953 13.50 518 0.00 (drzba softwéru 3.50
329 FB Build s.r.0. 0713 696.00 518 0.00 projektova vizualizacia MP 696.00
330 Tibor Kasa 201320 940.00 518 0.00 pripojka pre zvon Cukarska Paka 940.00
331 ZE energia a.s. 7437121911 588.29 502 0.00¢l. 28 588.29
332 ZE energia a.s. 7437121912 211.01 502 0.00 el. energia KD VP 211.01
333 ZE energia a.s. 7437121909 35.70 5021 0.00 el. kanal. 35.70
334 ZE energia a.s. 7437138379 144.51 502 0.00 el. TJ 3atia 144.51
335 ZE energia a.s. 7437138377 387.81 502 0.00 el. OcU a posta 347.81
336 ZE energia ass. 7437138376 306.89 502 0.00 el. cintoriny 306.89
337 ZE energia a.s. 7437142560 9.73 502 0.00 el. miniihrisko 9.73
338 ZE energia a.s. 7437138374 7.00 502 0.00 el. zvonica CP 7.00
339 ZE energia a.s. 7437121910 982.92 5021 0.00 el. kanal. 982.92
340 ZE energia a.s. 7437138380 945,74 5021 0.00 el. vodny zdroj 945.74
3 ZE energia a.s. 7437140508 3.93 502 0.00 el. CP KD 3.93
342 Ivan Sefian 20130119 72.00 518 0.00 gistenie komunikacie 72.00
343 Bc. Beata Nagyova 13076 123.33 518 0.00 stavebny Grad 123.33
344 TCOM 7310672882 51.52 518 0.00 telef. OcU S 51.52
345 Slovensky plynarensky priemysel 7292861592 1925.00 502 0.00 plyn 1925.00
346 EYE system s.r.o. 930617 9.29 501 0.00 satok do vysavaca 9.29
347 Zdruzenie obci HZO v odpadov... 1300286 1221.71 518 0.00 uskladnenie oduadu poplatok 1221.71
348 Maria Gulazsiova 2013661 1272.00 518 0.00 odvoz odpadu 1272.00
349 EuroGeo Ing. Forgach Peter 072013 990.00 518 0.00 GEO plan Mala Paka 990.00
350 ZE energia a.s. 7437138375 2306.67 502 0.00 el. VO 2306.67
351 EMI 000832 116.00 501 0.00 obliegky ubyt. 116.00
352 LEKOMAS 413169 90.67 518 0.00 zberny dvor odvoz odpadu 90.67
353 ACCOR Services Slovakia s.ro. 2968301533 939.52 213 0.00 stravné I. 939.52

179112.67




